Администрация

сельского поселения
 Красносельское

 муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19 »  февраля  2020     г.
№  9
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в Приложение

№1    Постановления администрации

сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области   №20 от 29.04.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский «Поддержка инициатив населения сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области на 2019 – 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления государственной политики в области поддержки инициатив населения, администрация сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению  администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области №20 от 29.04.2019 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения  Красносельское муниципального района Сергиевский «Поддержка инициатив населения сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области на 2019 – 2024 годы»  (далее – Программа), следующего содержания:
1.1. В паспорте Программы позицию «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования.

Планируемый общий объем финансирования Программы составит 1 043 710,57 (*)  рублей, в том числе:
- средства областного бюджета 912 100,00 рублей;
- средства местного бюджета 52 210,57 рублей;
- внебюджетные средства 79 400,00 рублей;
1.2. В тексте Программы раздел «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение Программы.
Планируемый общий объем финансирования Программы составит 1 043 710,57 (*)  рублей, в том числе:
- средства областного бюджета 912 100,00 рублей
- средства местного бюджета 52 210,57 рублей:
- внебюджетные средства 79 400,00 рублей:

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Красносельское муниципального
района Сергиевский

                                 Н.В.Вершков
8(84655) 22768